Директору МБОУ «СШ № 20»
Е.В. Руденко
гр. _________________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего ребенка 							_______
                                                                   (ФИО ребёнка полностью)
 в  ______ класс МБОУ «СШ № 20».
Дата рождения ребёнка: «_____» ______________ 20____ г.
Место рождения ребёнка:
Место регистрации ребёнка (улица, дом, квартира):
Сведения о родителях:
Отец:
									 телефон
                                             (ФИО полностью)
Адрес места жительства _______________________________________________________

Мать:
									 телефон
(ФИО полностью)
Адрес места жительства _______________________________________________________

Предоставляю следующие документы:
1) свидетельство о рождении ребенка (копия);
2) документ, удостоверяющий личности родителей (законных представителей) (копия);
3) документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории (копия);
4) иные документы (указать какие):								.

	Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152 - ФЗ «О персональных данных», с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
									Подпись________________
С Уставом МБОУ «СШ № 20», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением» и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]Дата «_____» _____________ 2024 г.                               Подпись________________